
LIQUIDAZIONE
  

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE DELLA DITTA“A2A ENERGIA S.p.A.” RELATIVE AI CONSUMI DI
ENERGIA ELETTRICA DEL MESE DI  DICEMBRE 2019 PER LE LAMPADE VOTIVE NEI
CIMITERI COMUNALI. C.I.G.: Z1026B0C7F.

IL DIRIGENTE
Visti i contratti vigenti;
Viste le  fatture  elettroniche  inerenti  ai  consumi  di  energia  elettrica  delle  utenze  lampade  votive  cimiteri
comunali;
Dato atto che la fornitura in oggetto si è conclusa nell’anno 2019 e pertanto l’obbligazione è esigibile in tale
annualità.
Dato atto che le operazioni di liquidazione sono state effettuate in conformità ed in osservanza di quanto
contemplato dall’art. 184 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;

Visto l’attestato di regolarità contributiva – DURC;

Visto il menzionato Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il dispositivo dirigenziale prot. n. 25456 del 07/06/2018

DISPONE
La liquidazione e la trasmissione al Servizio Finanziario, dell’elenco delle fatture, ricevute elettronicamente al
protocollo n. VARI pervenute il 27.01.2020, con scadenza il 17/02/2020, relative ai consumi di energia elettrica
delle  utenze  lampade  votive  cimiteri  comunali,  accertati  dall’Ufficio  Energia,  riportate  nell’allegata  e
documentata scheda, autorizzandone il pagamento per l’importo complessivo di € 735,13 con imputazione al
cap. 570 centro di costo 92 Residui passivi bilancio 2019, che presenta la necessaria disponibilità; 

N. 246 del 07/02/2020

Settore
Infrastrutture
Ufficio Energia

Beneficiario data protocollo n. fattura imponibile iva totale c.c. Edificio

A2A Energia spa 27/01/20 5091 820000004230 15,27 3,36 18,63 92 ARMENZANO

A2A Energia spa 5107 820000004231 23,23 5,11 28,34 92 S. MARIA DI LIGNANO

A2A Energia spa 5108 820000005640 113,47 24,96 138,43 92 S.M.A. NUOVO

A2A Energia spa 5109 820000004232 15,78 3,47 19,25 92 PORZIANO

A2A Energia spa 5110 820000005639 31,4 6,91 38,31 92 SAN VITALE

A2A Energia spa 5111 820000011489 113,47 24,96 138,43 92 ASSISI

A2A Energia spa 5117 820000004028 186,19 40,96 227,15 92 S.M.A. VECCHIO

A2A Energia spa 5119 820000004030 31,8 7 38,8 92 CAPODACQUA

A2A Energia spa 5120 820000004029 46,01 10,12 56,13 92 PETRIGNANO

A2A Energia spa 5123 820000004027 25,95 5,71 31,66 92 PALAZZO

TOTALE 602,57 132,56 735,13 DICEMBRE



PROSPETTO CONTABILE

Liquidazione con la presente proposta € 735,13

af

Settore
Infrastrutture
Ufficio Energia

Il Responsabile dell’Ufficio 
Geom. Patrizia Fortini

Il Dirigente 
Arch. Bruno Mario Broccolo


